רשימת החוקים שהשר העומד 10
בראש המשרד ממונה על ביצועם

דו”ח הממונה על יישום 11
חוק חופש המידע

סעיף 2 לחוק הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים )הוראת שעה(, התשס״ו 2006 קובע כי הרשות פועלת במסגרת
מדיניות הממשלה ובכפוף להחלטות שר התחבורה והבטיחות בדרכים. סעיף 3 לחוק קובע כי הרשות היא תאגיד ואינה

משרד ממשלה על כן, רשימת החוקים מתפרסמת על ידי משרד התחבורה ולא על ידי הרשות.

שם הממונה: מרב רפאלי

מען ודרכי התקשרות:
רח׳ אגודת הספורט הפועל 1, מלחה, ירושלים 96510.